原動機付自転車等番号標識紛失届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

酒　田　市　長　　　あて

　　　　　　　　　　　　届　出　者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　納税義務者　住所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　氏名・名称

標記につきまして、下記のとおり紛失したのでお届け致します。なお、この紛失による責任の一切は、当方において負担し、貴所にはご迷惑をかけないことを念のため申し添えます。
記

	車体の標示
	標　識　番　号
	酒　田　市

	紛失者
	住　所
氏　名

	日時及び場所
	昭　和　・　平　成　・　令　和　　年　　月　　日　　　時頃
どこで

種　別

①　原動機付自転車　　　　②小型特殊自動車（　　　　　　　　　　）

理　由

Ⅰ　標識をつけたままの車体について

　　Ａ、　ナンバーをつけたまま廃品回収業者に譲渡し、その後調査を行ったが不明である。

　　Ｂ、　ナンバーをつけたままの車体を放置し所在が不明となった。なお調査を行ったが不明である。

Ⅱ　その他（具体的に記載）